THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	UBND HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số : 21/2007/QĐ-UBND
	Củ Chi, ngày 05 tháng 01 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về chuyển chi tạm ứng ngân sách huyện năm 2006 sang năm 2007
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

Căn cứ Lụât tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số: 59/2003/TT-BTC ngày 23/06/2003 của Bộ Tài Chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 101/2005/TT-BTC ngày 17/11/2005 hướng dẫn công tác khóa sổ kế toán cuối năm và lập, báo cáo quyết toán ngân sách nhà nước hàng năm;

Xét đề nghị của Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện về chuyển chi tạm ứng ngân sách năm 2006 sang năm 2007,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chuyển chi tạm ứng ngân sách năm 2006 sang năm 2007 với tổng số tiền: 53.311.682.568đ (Năm mươi ba tỷ ba trăm mười một triệu sáu trăm tám mươi hai ngàn năm trăm sáu mươi tám đồng) bao gồm:

1) Kinh phí xây dựng đường giao thông nông thôn các xã, thị trấn (bê tông nhựa) : 50.000.000.000 đồng.

2) Kinh phí trang bị hệ thống chụp cắt lớp CT,SCANNER toàn thân : 1.800.000.000 đồng.

3) Kinh phí đối ứng chương trình xóa nhà tranh tre lá : 100.000.000 đồng.

4) Kinh phí trợ cấp thôi việc đối với CBCC nghỉ việc, nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị quyết 16/2000/NQ-CP : 1.411.682.568 đồng.
Điều 2. Giao Trưởng phòng Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Củ Chi, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan đến việc tạm ứng chi ngân sách tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân huyện,  Trưởng phòng Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Củ Chi, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.
	Nơi nhận :

- Như điều 3
- TT Huyện Ủy

- TT HĐND huyện

- Lưu: VT, P.TCKH, TTLộc.
	T/M ỦY BAN NHÂN DÂN
K/T CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH/TT

Lê Minh Tấn